
2° prova REGIONALE ACROBATICA UISP 09.04.17
MINI PRIMA ALLIEVE

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT
DE FRANCESCHI SOFIA 9/15/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,400 28,850 14,700 14,550 29,250 58,100
LIKA JESSICA 3/6/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,500 14,450 28,950 14,300 14,550 28,850 57,800
PELLICCIOLI ALESSIA 10/8/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,350 14,550 28,900 14,450 14,400 28,850 57,750
VOLPE ELISA 3/1/2008 A.S.D. US VIRTUS 14,350 14,300 28,650 14,300 14,300 28,600 57,250
GERACI SOFIA 7/17/2008 US VILLANOVESE 13,950 14,150 28,100 14,350 14,550 28,900 57,000
GAROFALO FABIANA 8/28/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 14,200 28,050 13,950 14,500 28,450 56,500
TABBIANI ASIA 3/5/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 13,700 14,250 27,950 14,150 13,950 28,100 56,050
MILITARE GINEVRA 8/29/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,800 14,050 27,850 13,550 13,600 27,150 55,000
OLIVIERI VALERIA 7/9/2007 2A ALBISOLA 13,500 13,900 27,400 13,400 14,000 27,400 54,800
SAITTA ILARIA 6/22/2006 PONTECARREGA 13,250 13,100 26,350 14,300 14,000 28,300 54,650
MOSCA SARA 11/26/2007 2A ALBISOLA 12,250 14,250 26,500 13,500 14,350 27,850 54,350
VILLA MAYA 8/3/2007 PONTECARREGA 13,400 13,250 26,650 13,600 13,550 27,150 53,800
AGUS ALICE 7/6/2007 PONTECARREGA 13,300 13,000 26,300 12,900 14,050 26,950 53,250
CORSI ALICE 9/27/2007 2A ALBISOLA 13,250 14,100 27,350 13,600 12,000 25,600 52,950
RAGGIO STEFANIA 1/11/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,200 12,550 25,750 13,400 13,500 26,900 52,650
CIUNCU GEORGIANA 4/24/2007 PONTECARREGA 0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
LIKA JESSICA 3/6/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,500 14,450 28,950
PELLICCIOLI ALESSIA 10/8/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,350 14,550 28,900
DE FRANCESCHI SOFIA 9/15/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,400 28,850
VOLPE ELISA 3/1/2008 A.S.D. US VIRTUS 14,350 14,300 28,650
GERACI SOFIA 7/17/2008 US VILLANOVESE 13,950 14,150 28,100
GAROFALO FABIANA 8/28/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 14,200 28,050
TABBIANI ASIA 3/5/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 13,700 14,250 27,950
MILITARE GINEVRA 8/29/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,800 14,050 27,850
OLIVIERI VALERIA 7/9/2007 2A ALBISOLA 13,500 13,900 27,400
CORSI ALICE 9/27/2007 2A ALBISOLA 13,250 14,100 27,350
VILLA MAYA 8/3/2007 PONTECARREGA 13,400 13,250 26,650
MOSCA SARA 11/26/2007 2A ALBISOLA 12,250 14,250 26,500
SAITTA ILARIA 6/22/2006 PONTECARREGA 13,250 13,100 26,350
AGUS ALICE 7/6/2007 PONTECARREGA 13,300 13,000 26,300
RAGGIO STEFANIA 1/11/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,200 12,550 25,750
CIUNCU GEORGIANA 4/24/2007 PONTECARREGA 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP



DE FRANCESCHI SOFIA 9/15/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,700 14,550 29,250
GERACI SOFIA 7/17/2008 US VILLANOVESE 14,350 14,550 28,900
LIKA JESSICA 3/6/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,300 14,550 28,850
PELLICCIOLI ALESSIA 10/8/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,400 28,850
VOLPE ELISA 3/1/2008 A.S.D. US VIRTUS 14,300 14,300 28,600
GAROFALO FABIANA 8/28/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 14,500 28,450
SAITTA ILARIA 6/22/2006 PONTECARREGA 14,300 14,000 28,300
TABBIANI ASIA 3/5/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 14,150 13,950 28,100
MOSCA SARA 11/26/2007 2A ALBISOLA 13,500 14,350 27,850
OLIVIERI VALERIA 7/9/2007 2A ALBISOLA 13,400 14,000 27,400
MILITARE GINEVRA 8/29/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,550 13,600 27,150
VILLA MAYA 8/3/2007 PONTECARREGA 13,600 13,550 27,150
AGUS ALICE 7/6/2007 PONTECARREGA 12,900 14,050 26,950
RAGGIO STEFANIA 1/11/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 13,400 13,500 26,900
CORSI ALICE 9/27/2007 2A ALBISOLA 13,600 12,000 25,600
CIUNCU GEORGIANA 4/24/2007 PONTECARREGA 0,000

MINI PRIMA JUNIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

CHIARENZA SOFIA 11/24/2004 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,400 28,850 14,500 14,300 28,800 57,650
BALBA NICOLE 6/8/2005 A.S.D. US VIRTUS 14,550 14,200 28,750 14,350 14,250 28,600 57,350
CHIERA ANITA 12/22/2005 US VILLANOVESE 14,050 14,150 28,200 14,450 14,400 28,850 57,050
AVALLE MATILDE 9/8/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 13,950 28,150 14,400 14,300 28,700 56,850
CIGOLINI MARGHERITA 8/28/2004 A.A.O 14,100 14,250 28,350 14,300 14,050 28,350 56,700
PRESTI ELISA 3/10/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,900 13,700 27,600 14,500 14,500 29,000 56,600
PONTIERI ALESSIA 9/20/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,250 13,900 28,150 14,300 14,100 28,400 56,550
BARBARIA AURORA 12/7/2006 US VILLANOVESE 13,900 14,150 28,050 14,200 14,200 28,400 56,450
ACCOMANDO CHIARA 10/18/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,000 28,100 14,250 14,050 28,300 56,400
DI BELLA ARIANNA 9/1/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 14,000 27,850 14,200 14,350 28,550 56,400
BARBATO SARA 10/26/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,900 14,050 27,950 14,250 14,150 28,400 56,350
GERACI SARA 10/15/2006 US VILLANOVESE 14,200 14,250 28,450 14,200 13,550 27,750 56,200
MAUREL MARTINA 4/1/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,250 13,550 27,800 13,950 14,450 28,400 56,200
INCARDONA SILVIA 5/2/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 13,850 27,700 14,100 14,350 28,450 56,150
cuni cristel 10/6/2005 ginn.san filippo neri 13,300 14,200 27,500 14,300 14,250 28,550 56,050
PREVELLONI SILVIA 11/24/2005 PONTECARREGA 13,700 14,200 27,900 14,000 14,050 28,050 55,950
VICINO VALENTINA 12/13/2006 2A ALBISOLA 13,850 14,100 27,950 13,650 14,200 27,850 55,800
MESSUTI ILARIA 8/1/2006 US VILLANOVESE 13,300 13,900 27,200 14,150 14,250 28,400 55,600
ZANIN SARA 7/16/2004 A.A.O 13,900 13,900 27,800 13,500 14,150 27,650 55,450
RICCI SOFIA 1/14/2004 US VILLANOVESE 14,000 14,050 28,050 13,500 13,700 27,200 55,250
VISCIANO SARA 1/13/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,050 13,500 27,550 13,950 13,700 27,650 55,200
AVANZINO ARIANNA 4/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,000 12,950 26,950 14,400 13,800 28,200 55,150



MARENCO VERONICA 10/30/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,550 13,850 27,400 13,900 13,800 27,700 55,100
STAIOLO VALENTINA 2/9/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,650 13,200 26,850 14,250 13,900 28,150 55,000
LONIGRO MARTINA 4/11/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,300 14,000 27,300 13,650 14,050 27,700 55,000
morro alessia 11/17/2005 ginn.san filippo neri 13,900 13,600 27,500 13,700 13,650 27,350 54,850
PICCARDO VERONICA 9/16/2006 PONTECARREGA 13,950 13,100 27,050 14,100 13,500 27,600 54,650
ACQUAVIVA SARA ANDREA 6/16/2006 2A ALBISOLA 13,800 13,500 27,300 13,700 13,500 27,200 54,500
ROZZA ANNASOLE 8/2/2006 2A ALBISOLA 13,050 13,650 26,700 13,850 13,700 27,550 54,250
CEVASCO SONIA 4/17/2004 G.S.D. SAN MICHELE 12,600 13,450 26,050 14,000 13,900 27,900 53,950
FERRARA MARGHERITA 5/1/2006 2A ALBISOLA 12,800 13,500 26,300 13,650 13,950 27,600 53,900
VENTRONI GRETA 3/24/2006 PONTECARREGA 13,400 13,600 27,000 13,200 13,600 26,800 53,800
VERNAZZA CHIARA 11/4/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,550 11,400 24,950 13,850 14,200 28,050 53,000
LOMBARDI EVA 10/13/2005 2A ALBISOLA 13,750 13,950 27,700 12,850 12,000 24,850 52,550
TOSCHI ILARIA 3/16/2004 A.A.O 11,000 12,900 23,900 13,200 13,550 26,750 50,650
SACCO ALICE 7/1/2005 2A ALBISOLA 0,000 0,000 0,000
CAMMINATI VITTORIA 3/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000 0,000 0,000
COSTA VIOLA 4/8/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000 0,000 0,000
ROSSI CAMILLA 11/21/2005 PONTECARREGA 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
CHIARENZA SOFIA 11/24/2004 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,400 28,850
BALBA NICOLE 6/8/2005 A.S.D. US VIRTUS 14,550 14,200 28,750
GERACI SARA 10/15/2006 US VILLANOVESE 14,200 14,250 28,450
CIGOLINI MARGHERITA 8/28/2004 A.A.O 14,100 14,250 28,350
CHIERA ANITA 12/22/2005 US VILLANOVESE 14,050 14,150 28,200
AVALLE MATILDE 9/8/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 13,950 28,150
PONTIERI ALESSIA 9/20/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,250 13,900 28,150
ACCOMANDO CHIARA 10/18/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,000 28,100
BARBARIA AURORA 12/7/2006 US VILLANOVESE 13,900 14,150 28,050
RICCI SOFIA 1/14/2004 US VILLANOVESE 14,000 14,050 28,050
BARBATO SARA 10/26/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,900 14,050 27,950
VICINO VALENTINA 12/13/2006 2A ALBISOLA 13,850 14,100 27,950
PREVELLONI SILVIA 11/24/2005 PONTECARREGA 13,700 14,200 27,900
DI BELLA ARIANNA 9/1/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 14,000 27,850
ZANIN SARA 7/16/2004 A.A.O 13,900 13,900 27,800
MAUREL MARTINA 4/1/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,250 13,550 27,800
LOMBARDI EVA 10/13/2005 2A ALBISOLA 13,750 13,950 27,700
INCARDONA SILVIA 5/2/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 13,850 27,700
PRESTI ELISA 3/10/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,900 13,700 27,600
VISCIANO SARA 1/13/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,050 13,500 27,550
morro alessia 11/17/2005 ginn.san filippo neri 13,900 13,600 27,500
cuni cristel 10/6/2005 ginn.san filippo neri 13,300 14,200 27,500
MARENCO VERONICA 10/30/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,550 13,850 27,400
ACQUAVIVA SARA ANDREA 6/16/2006 2A ALBISOLA 13,800 13,500 27,300



LONIGRO MARTINA 4/11/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,300 14,000 27,300
MESSUTI ILARIA 8/1/2006 US VILLANOVESE 13,300 13,900 27,200
PICCARDO VERONICA 9/16/2006 PONTECARREGA 13,950 13,100 27,050
VENTRONI GRETA 3/24/2006 PONTECARREGA 13,400 13,600 27,000
AVANZINO ARIANNA 4/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,000 12,950 26,950
STAIOLO VALENTINA 2/9/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,650 13,200 26,850
ROZZA ANNASOLE 8/2/2006 2A ALBISOLA 13,050 13,650 26,700
FERRARA MARGHERITA 5/1/2006 2A ALBISOLA 12,800 13,500 26,300
CEVASCO SONIA 4/17/2004 G.S.D. SAN MICHELE 12,600 13,450 26,050
VERNAZZA CHIARA 11/4/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,550 11,400 24,950
TOSCHI ILARIA 3/16/2004 A.A.O 11,000 12,900 23,900
SACCO ALICE 7/1/2005 2A ALBISOLA 0,000
CAMMINATI VITTORIA 3/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000
COSTA VIOLA 4/8/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000
ROSSI CAMILLA 11/21/2005 PONTECARREGA 0,000

0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
PRESTI ELISA 3/10/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,500 14,500 29,000
CHIERA ANITA 12/22/2005 US VILLANOVESE 14,450 14,400 28,850
CHIARENZA SOFIA 11/24/2004 A.S.D. US VIRTUS 14,500 14,300 28,800
AVALLE MATILDE 9/8/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,400 14,300 28,700
BALBA NICOLE 6/8/2005 A.S.D. US VIRTUS 14,350 14,250 28,600
cuni cristel 10/6/2005 ginn.san filippo neri 14,300 14,250 28,550
DI BELLA ARIANNA 9/1/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 14,350 28,550
INCARDONA SILVIA 5/2/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,350 28,450
BARBATO SARA 10/26/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,250 14,150 28,400
BARBARIA AURORA 12/7/2006 US VILLANOVESE 14,200 14,200 28,400
MESSUTI ILARIA 8/1/2006 US VILLANOVESE 14,150 14,250 28,400
PONTIERI ALESSIA 9/20/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,300 14,100 28,400
MAUREL MARTINA 4/1/2006 A.S.D. US VIRTUS 13,950 14,450 28,400
CIGOLINI MARGHERITA 8/28/2004 A.A.O 14,300 14,050 28,350
ACCOMANDO CHIARA 10/18/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,250 14,050 28,300
AVANZINO ARIANNA 4/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,400 13,800 28,200
STAIOLO VALENTINA 2/9/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,250 13,900 28,150
PREVELLONI SILVIA 11/24/2005 PONTECARREGA 14,000 14,050 28,050
VERNAZZA CHIARA 11/4/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 14,200 28,050
CEVASCO SONIA 4/17/2004 G.S.D. SAN MICHELE 14,000 13,900 27,900
VICINO VALENTINA 12/13/2006 2A ALBISOLA 13,650 14,200 27,850
GERACI SARA 10/15/2006 US VILLANOVESE 14,200 13,550 27,750
MARENCO VERONICA 10/30/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,900 13,800 27,700
LONIGRO MARTINA 4/11/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,650 14,050 27,700
ZANIN SARA 7/16/2004 A.A.O 13,500 14,150 27,650
VISCIANO SARA 1/13/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 13,700 27,650



FERRARA MARGHERITA 5/1/2006 2A ALBISOLA 13,650 13,950 27,600
PICCARDO VERONICA 9/16/2006 PONTECARREGA 14,100 13,500 27,600
ROZZA ANNASOLE 8/2/2006 2A ALBISOLA 13,850 13,700 27,550
morro alessia 11/17/2005 ginn.san filippo neri 13,700 13,650 27,350
ACQUAVIVA SARA ANDREA 6/16/2006 2A ALBISOLA 13,700 13,500 27,200
RICCI SOFIA 1/14/2004 US VILLANOVESE 13,500 13,700 27,200
VENTRONI GRETA 3/24/2006 PONTECARREGA 13,200 13,600 26,800
TOSCHI ILARIA 3/16/2004 A.A.O 13,200 13,550 26,750
LOMBARDI EVA 10/13/2005 2A ALBISOLA 12,850 12,000 24,850
SACCO ALICE 7/1/2005 2A ALBISOLA 0,000
CAMMINATI VITTORIA 3/30/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000
COSTA VIOLA 4/8/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000
ROSSI CAMILLA 11/21/2005 PONTECARREGA 0,000

0,000

MINI PRIMA JUNIOR MASCHILE
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

BOCCUZZI FRANCESCO 12/6/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,800 14,300 28,100 14,200 13,750 27,950 56,050
PAROLINI VASCO 3/19/2008 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,350 13,800 27,150 14,350 14,050 28,400 55,550
SCAROLA LUCA 3/5/2006 PONTECARREGA 13,350 13,300 26,650 13,250 12,000 25,250 51,900

MINI PRIMA SENIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

FERRARO CRISTEL 6/26/2002 A.S.D. US VIRTUS 14,800 14,300 29,100 14,450 14,500 28,950 58,050
RAGGIO SERENA 1/5/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,050 28,150 14,600 14,250 28,850 57,000
LINTAS ALICE 6/6/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,100 14,100 28,200 14,350 14,300 28,650 56,850
BUA MARTINA 4/11/2003 US VILLANOVESE 14,100 14,050 28,150 14,350 14,300 28,650 56,800
MESSUTI CHIARA 7/24/2003 US VILLANOVESE 14,100 13,900 28,000 14,450 14,300 28,750 56,750
esposito silvana 20-03-2003 ginn.san filippo neri 14,000 13,750 27,750 14,600 14,350 28,950 56,700
ELENA REPETTO 7/25/2002 USSP SERRA RICCO' 14,100 14,100 28,200 13,850 14,150 28,000 56,200
SARA PIANA USSP SERRA RICCO' 13,800 13,950 27,750 14,200 14,100 28,300 56,050
ACQUARONE GIULIA 7/21/2003 US VILLANOVESE 14,000 14,100 28,100 14,000 13,950 27,950 56,050
NEVI GIORGIA 11/25/1999 2A ALBISOLA 14,100 13,900 28,000 13,950 14,050 28,000 56,000
CURLETTO LETIZIA 7/7/1999 A.S.D. US VIRTUS 13,800 14,300 28,100 14,150 13,500 27,650 55,750
NAPPI CAROLA 12/16/2003 USSP SERRA RICCO' 13,850 14,000 27,850 14,000 13,600 27,600 55,450
MOISO SILVIA 7/18/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 12,800 14,100 26,900 14,350 14,150 28,500 55,400
BORGOGNI SABRINA 5/30/2001 G.S.D. SAN MICHELE 13,250 13,800 27,050 14,200 14,050 28,250 55,300



SCOTTO SOFIA ginn.san filippo neri 13,200 13,750 26,950 13,900 13,850 27,750 54,700
CUCE' GIULIA 1/22/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,100 13,450 27,550 14,000 13,100 27,100 54,650
SCHIANO LUDOVICA 12/19/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
FERRARO CRISTEL 6/26/2002 A.S.D. US VIRTUS 14,800 14,300 29,100
LINTAS ALICE 6/6/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,100 14,100 28,200
ELENA REPETTO 7/25/2002 USSP SERRA RICCO' 14,100 14,100 28,200
RAGGIO SERENA 1/5/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,050 28,150
BUA MARTINA 4/11/2003 US VILLANOVESE 14,100 14,050 28,150
ACQUARONE GIULIA 7/21/2003 US VILLANOVESE 14,000 14,100 28,100
CURLETTO LETIZIA 7/7/1999 A.S.D. US VIRTUS 13,800 14,300 28,100
NEVI GIORGIA 11/25/1999 2A ALBISOLA 14,100 13,900 28,000
MESSUTI CHIARA 7/24/2003 US VILLANOVESE 14,100 13,900 28,000
NAPPI CAROLA 12/16/2003 USSP SERRA RICCO' 13,850 14,000 27,850
esposito silvana 20-03-2003 ginn.san filippo neri 14,000 13,750 27,750
SARA PIANA USSP SERRA RICCO' 13,800 13,950 27,750
CUCE' GIULIA 1/22/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,100 13,450 27,550
BORGOGNI SABRINA 5/30/2001 G.S.D. SAN MICHELE 13,250 13,800 27,050
SCOTTO SOFIA ginn.san filippo neri 13,200 13,750 26,950
MOISO SILVIA 7/18/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 12,800 14,100 26,900
SCHIANO LUDOVICA 12/19/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000

0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
FERRARO CRISTEL 6/26/2002 A.S.D. US VIRTUS 14,450 14,500 28,950
esposito silvana 3/20/2003 ginn.san filippo neri 14,600 14,350 28,950
RAGGIO SERENA 1/5/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,600 14,250 28,850
MESSUTI CHIARA 7/24/2003 US VILLANOVESE 14,450 14,300 28,750
LINTAS ALICE 6/6/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,350 14,300 28,650
BUA MARTINA 4/11/2003 US VILLANOVESE 14,350 14,300 28,650
MOISO SILVIA 7/18/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 14,350 14,150 28,500
SARA PIANA USSP SERRA RICCO' 14,200 14,100 28,300
BORGOGNI SABRINA 5/30/2001 G.S.D. SAN MICHELE 14,200 14,050 28,250
NEVI GIORGIA 11/25/1999 2A ALBISOLA 13,950 14,050 28,000
ELENA REPETTO 7/25/2002 USSP SERRA RICCO' 13,850 14,150 28,000
ACQUARONE GIULIA 7/21/2003 US VILLANOVESE 14,000 13,950 27,950
SCOTTO SOFIA ginn.san filippo neri 13,900 13,850 27,750
CURLETTO LETIZIA 7/7/1999 A.S.D. US VIRTUS 14,150 13,500 27,650
NAPPI CAROLA 12/16/2003 USSP SERRA RICCO' 14,000 13,600 27,600
CUCE' GIULIA 1/22/2002 G.S.D. SAN MICHELE 14,000 13,100 27,100
SCHIANO LUDOVICA 12/19/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000

0,000



PRIMA ALLIEVE
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

PAGANO AURORA 11/2/2008 G.S.D. SAN MICHELE 14,200 13,900 28,100 14,250 14,500 28,750 56,850
DERUDAS GIADA 10/16/2007 A.S.D. US VIRTUS 14,450 13,900 28,350 14,200 13,800 28,000 56,350
ZAMBARINO AURORA 1/10/2007 US VILLANOVESE 14,150 13,800 27,950 14,350 13,900 28,250 56,200
CONTATORE IRENE 9/3/2008 2A ALBISOLA 13,950 13,500 27,450 13,900 13,600 27,500 54,950

0,000 0,000 0,000

PRIMA JUNIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

andreis fabiana 9/20/2005 ginn.san filippo neri 14,050 13,800 27,850 14,450 14,350 28,800 56,650
GIULIANO ELISA 6/9/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,300 14,500 28,800 14,200 13,650 27,850 56,650
PALMA VERONICA 1/12/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 13,900 27,850 14,100 14,100 28,200 56,050
CASONATO CARLOTTA 9/18/2006 US VILLANOVESE 13,600 14,050 27,650 14,100 14,300 28,400 56,050
BELLANTONI GIADA 4/18/2006 US VILLANOVESE 13,800 13,800 27,600 14,300 14,000 28,300 55,900
SOTGIU SERENA 5/6/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,150 28,250 13,850 13,800 27,650 55,900
ZAVAGLIA AURORA 12/30/2004 US VILLANOVESE 13,900 13,950 27,850 14,000 13,850 27,850 55,700
PIANCIOLA GIORGIA 7/31/2006 2A ALBISOLA 13,400 13,900 27,300 13,950 14,350 28,300 55,600
BRUNO VITTORIA 8/31/2006 US VILLANOVESE 13,950 13,750 27,700 13,900 13,800 27,700 55,400
ALESSI CHIARA 9/15/2005 US VILLANOVESE 13,800 13,650 27,450 14,250 13,650 27,900 55,350
COLAMASSARO VITTORIA 10/3/2005 2A ALBISOLA 13,900 13,500 27,400 13,800 14,050 27,850 55,250
MORO GIORGIA 11/9/2004 A.S.D. TEGLIESE 13,050 13,850 26,900 13,800 14,050 27,850 54,750
PINZELLI GIORGIA 12/19/2005 A.A.O 13,800 13,500 27,300 13,750 13,500 27,250 54,550
SMANIOTTO VALERIA 3/17/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 14,050 28,000 14,150 12,200 26,350 54,350
DE FERRARI MARGHERITA 1/13/2006 2A ALBISOLA 13,350 13,550 26,900 13,800 13,600 27,400 54,300
FRUMENTO FRANCESCA 12/20/2006 2A ALBISOLA 13,800 12,850 26,650 13,750 13,850 27,600 54,250
FUMAGALLI ARIANNA 7/11/2006 2A ALBISOLA 12,700 12,900 25,600 14,100 14,200 28,300 53,900
LUCE CHIARA 6/6/2006 2A ALBISOLA 13,150 12,750 25,900 13,750 13,550 27,300 53,200
GIADA FERRANTE 11/8/2004 PONTECARREGA 12,500 11,750 24,250 13,650 12,700 26,350 50,600
PAGANO GIULIA 12/9/2004 A.A.O 0,000 0,000 0,000 13,700 13,600 27,300 27,300

0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
GIULIANO ELISA 6/9/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,300 14,500 28,800
SOTGIU SERENA 5/6/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,150 28,250
SMANIOTTO VALERIA 3/17/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 14,050 28,000
PALMA VERONICA 1/12/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 13,950 13,900 27,850



andreis fabiana 20-09-2005 ginn.san filippo neri 14,050 13,800 27,850
ZAVAGLIA AURORA 12/30/2004 US VILLANOVESE 13,900 13,950 27,850
BRUNO VITTORIA 8/31/2006 US VILLANOVESE 13,950 13,750 27,700
CASONATO CARLOTTA 9/18/2006 US VILLANOVESE 13,600 14,050 27,650
BELLANTONI GIADA 4/18/2006 US VILLANOVESE 13,800 13,800 27,600
ALESSI CHIARA 9/15/2005 US VILLANOVESE 13,800 13,650 27,450
COLAMASSARO VITTORIA 10/3/2005 2A ALBISOLA 13,900 13,500 27,400
PIANCIOLA GIORGIA 7/31/2006 2A ALBISOLA 13,400 13,900 27,300
PINZELLI GIORGIA 12/19/2005 A.A.O 13,800 13,500 27,300
DE FERRARI MARGHERITA 1/13/2006 2A ALBISOLA 13,350 13,550 26,900
MORO GIORGIA 11/9/2004 A.S.D. TEGLIESE 13,050 13,850 26,900
FRUMENTO FRANCESCA 12/20/2006 2A ALBISOLA 13,800 12,850 26,650
LUCE CHIARA 6/6/2006 2A ALBISOLA 13,150 12,750 25,900
FUMAGALLI ARIANNA 7/11/2006 2A ALBISOLA 12,700 12,900 25,600
GIADA FERRANTE 11/8/2004 PONTECARREGA 12,500 11,750 24,250
PAGANO GIULIA 12/9/2004 A.A.O 0,000 0,000 0,000

0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
andreis fabiana 20-09-2005 ginn.san filippo neri 14,450 14,350 28,800
CASONATO CARLOTTA 9/18/2006 US VILLANOVESE 14,100 14,300 28,400
BELLANTONI GIADA 4/18/2006 US VILLANOVESE 14,300 14,000 28,300
FUMAGALLI ARIANNA 7/11/2006 2A ALBISOLA 14,100 14,200 28,300
PIANCIOLA GIORGIA 7/31/2006 2A ALBISOLA 13,950 14,350 28,300
PALMA VERONICA 1/12/2006 ASD BLU GENOVA S.S. 14,100 14,100 28,200
ALESSI CHIARA 9/15/2005 US VILLANOVESE 14,250 13,650 27,900
COLAMASSARO VITTORIA 10/3/2005 2A ALBISOLA 13,800 14,050 27,850
MORO GIORGIA 11/9/2004 A.S.D. TEGLIESE 13,800 14,050 27,850
ZAVAGLIA AURORA 12/30/2004 US VILLANOVESE 14,000 13,850 27,850
GIULIANO ELISA 6/9/2006 A.S.D. US VIRTUS 14,200 13,650 27,850
BRUNO VITTORIA 8/31/2006 US VILLANOVESE 13,900 13,800 27,700
SOTGIU SERENA 5/6/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 13,800 27,650
FRUMENTO FRANCESCA 12/20/2006 2A ALBISOLA 13,750 13,850 27,600
DE FERRARI MARGHERITA 1/13/2006 2A ALBISOLA 13,800 13,600 27,400
LUCE CHIARA 6/6/2006 2A ALBISOLA 13,750 13,550 27,300
PAGANO GIULIA 12/9/2004 A.A.O 13,700 13,600 27,300
PINZELLI GIORGIA 12/19/2005 A.A.O 13,750 13,500 27,250
SMANIOTTO VALERIA 3/17/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 14,150 12,200 26,350
GIADA FERRANTE 11/8/2004 PONTECARREGA 13,650 12,700 26,350

0,000

PRIMA SENIOR



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT
ROASIO VICTORIA 12/13/2003 A.S.D. US VIRTUS 14,100 14,550 28,650 14,250 14,150 28,400 57,050
LUCARELLI GIADA 9/11/2003 US VILLANOVESE 14,100 13,900 28,000 14,600 13,800 28,400 56,400
SOTGIU SABRINA 6/1/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 14,000 28,200 14,200 13,950 28,150 56,350
MORTELLARO ALESSIA 5/11/2001 PONTECARREGA 13,800 13,550 27,350 14,100 14,250 28,350 55,700
BARCELLONA SERENA 11/14/2003 2A ALBISOLA 14,100 13,100 27,200 14,450 14,000 28,450 55,650
BENVEDUTI BARBARA 7/1/2003 A.A.O 13,800 13,900 27,700 13,900 14,000 27,900 55,600
MARENGO AMELIA 7/5/2003 US VILLANOVESE 13,850 13,650 27,500 14,350 13,750 28,100 55,600
MORO GIULIA 1/9/2003 A.S.D. TEGLIESE 13,550 13,750 27,300 14,100 14,200 28,300 55,600
RUELLO AURORA 3/3/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 13,800 14,150 27,950 13,700 13,600 27,300 55,250
ADILAJ JESSICA               10/15/2003 A.S.D. TEGLIESE 13,250 13,750 27,000 13,950 14,200 28,150 55,150
ACQUARONE CHIARA 3/17/2003 A.A.O 13,650 13,700 27,350 13,950 13,800 27,750 55,100
FIRPO MARTINA 5/19/2003 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 13,900 27,750 14,000 12,700 26,700 54,450
PADOVANI ELISA 10/21/2002 PONTECARREGA 13,450 13,300 26,750 13,500 14,000 27,500 54,250
ARCE RAMOS NATHALIE 16/19/2001 A.A.O 13,600 13,450 27,050 13,400 13,300 26,700 53,750
TENACE LUISA 11/15/2002 PONTECARREGA 13,450 13,250 26,700 13,000 12,850 25,850 52,550
PANAINO NOEMI 4/2/2002 US VILLANOVESE 0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
ROASIO VICTORIA 12/13/2003 A.S.D. US VIRTUS 14,100 14,550 28,650
SOTGIU SABRINA 6/1/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 14,000 28,200
LUCARELLI GIADA 9/11/2003 US VILLANOVESE 14,100 13,900 28,000
RUELLO AURORA 3/3/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 13,800 14,150 27,950
FIRPO MARTINA 5/19/2003 ASD BLU GENOVA S.S. 13,850 13,900 27,750
BENVEDUTI BARBARA 7/1/2003 A.A.O 13,800 13,900 27,700
MARENGO AMELIA 7/5/2003 US VILLANOVESE 13,850 13,650 27,500
ACQUARONE CHIARA 3/17/2003 A.A.O 13,650 13,700 27,350
MORTELLARO ALESSIA 5/11/2001 PONTECARREGA 13,800 13,550 27,350
MORO GIULIA 1/9/2003 A.S.D. TEGLIESE 13,550 13,750 27,300
BARCELLONA SERENA 11/14/2003 2A ALBISOLA 14,100 13,100 27,200
ARCE RAMOS NATHALIE 16/19/2001 A.A.O 13,600 13,450 27,050
ADILAJ JESSICA               10/15/2003 A.S.D. TEGLIESE 13,250 13,750 27,000
PADOVANI ELISA 10/21/2002 PONTECARREGA 13,450 13,300 26,750
TENACE LUISA 11/15/2002 PONTECARREGA 13,450 13,250 26,700
PANAINO NOEMI 4/2/2002 US VILLANOVESE 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
BARCELLONA SERENA 11/14/2003 2A ALBISOLA 14,450 14,000 28,450
LUCARELLI GIADA 9/11/2003 US VILLANOVESE 14,600 13,800 28,400
ROASIO VICTORIA 12/13/2003 A.S.D. US VIRTUS 14,250 14,150 28,400
MORTELLARO ALESSIA 5/11/2001 PONTECARREGA 14,100 14,250 28,350
MORO GIULIA 1/9/2003 A.S.D. TEGLIESE 14,100 14,200 28,300
SOTGIU SABRINA 6/1/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 14,200 13,950 28,150



ADILAJ JESSICA               10/15/2003 A.S.D. TEGLIESE 13,950 14,200 28,150
MARENGO AMELIA 7/5/2003 US VILLANOVESE 14,350 13,750 28,100
BENVEDUTI BARBARA 7/1/2003 A.A.O 13,900 14,000 27,900
ACQUARONE CHIARA 3/17/2003 A.A.O 13,950 13,800 27,750
PADOVANI ELISA 10/21/2002 PONTECARREGA 13,500 14,000 27,500
RUELLO AURORA 3/3/2002 ASD BLU GENOVA S.S. 13,700 13,600 27,300
ARCE RAMOS NATHALIE 16/19/2001 A.A.O 13,400 13,300 26,700
FIRPO MARTINA 5/19/2003 ASD BLU GENOVA S.S. 14,000 12,700 26,700
TENACE LUISA 11/15/2002 PONTECARREGA 13,000 12,850 25,850
PANAINO NOEMI 4/2/2002 US VILLANOVESE 0,000

SECONDA JUNIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

TONINELLI GIULIA 2/22/2007 ARCI AMICI '72 13,850 14,300 28,150 14,350 14,300 28,650 56,800
IVERDO IRENE 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,200 13,100 27,300 14,700 14,500 29,200 56,500
BENEVENTANO CHIARA 1/12/2004 ARCI AMICI '72 13,900 14,200 28,100 14,100 14,100 28,200 56,300
IVERDO CHIARA 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,300 13,000 27,300 14,600 14,250 28,850 56,150
PELOSO MARIANGELA 8/5/2004 US VILLANOVESE 13,800 14,300 28,100 14,050 14,000 28,050 56,150
SACCOMANDO ARIANNA 8/13/2005 2A ALBISOLA 13,300 13,150 26,450 14,200 14,450 28,650 55,100
ROMAGNOLI AGATA 9/24/2004 2A ALBISOLA 14,050 13,350 27,400 13,950 13,500 27,450 54,850
UBERTELLI GIULIA                    13/12/2004            A.S.D. TEGLIESE 13,950 14,300 28,250 13,700 12,850 26,550 54,800
BERRUTI BEATRICE 6/5/2006 2A ALBISOLA 13,450 13,800 27,250 13,700 12,500 26,200 53,450
FORTUNA TERESA 6/5/2007 2A ALBISOLA 13,050 13,000 26,050 12,650 13,500 26,150 52,200

0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
UBERTELLI GIULIA                    13/12/2004            A.S.D. TEGLIESE 13,950 14,300 28,250
TONINELLI GIULIA 2/22/2007 ARCI AMICI '72 13,850 14,300 28,150
BENEVENTANO CHIARA 1/12/2004 ARCI AMICI '72 13,900 14,200 28,100
PELOSO MARIANGELA 8/5/2004 US VILLANOVESE 13,800 14,300 28,100
ROMAGNOLI AGATA 9/24/2004 2A ALBISOLA 14,050 13,350 27,400
IVERDO CHIARA 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,300 13,000 27,300
IVERDO IRENE 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,200 13,100 27,300
BERRUTI BEATRICE 6/5/2006 2A ALBISOLA 13,450 13,800 27,250
SACCOMANDO ARIANNA 8/13/2005 2A ALBISOLA 13,300 13,150 26,450
FORTUNA TERESA 6/5/2007 2A ALBISOLA 13,050 13,000 26,050

0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
IVERDO IRENE 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,700 14,500 29,200
IVERDO CHIARA 1/19/2005 2A ALBISOLA 14,600 14,250 28,850



SACCOMANDO ARIANNA 8/13/2005 2A ALBISOLA 14,200 14,450 28,650
TONINELLI GIULIA 2/22/2007 ARCI AMICI '72 14,350 14,300 28,650
BENEVENTANO CHIARA 1/12/2004 ARCI AMICI '72 14,100 14,100 28,200
PELOSO MARIANGELA 8/5/2004 US VILLANOVESE 14,050 14,000 28,050
ROMAGNOLI AGATA 9/24/2004 2A ALBISOLA 13,950 13,500 27,450
UBERTELLI GIULIA                    13/12/2004            A.S.D. TEGLIESE 13,700 12,850 26,550
BERRUTI BEATRICE 6/5/2006 2A ALBISOLA 13,700 12,500 26,200
FORTUNA TERESA 6/5/2007 2A ALBISOLA 12,650 13,500 26,150

0,000

SECONDA SENIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

DE SPIRITO DEBORA        22/12/2001            A.S.D. TEGLIESE 13,650 13,950 27,600 14,450 14,150 28,600 56,200
COSTANZO CECILIA 12/22/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 13,700 14,100 27,800 14,300 13,900 28,200 56,000
 REPETTO CHIARA 9/22/2003 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,800 13,950 27,750 14,000 14,200 28,200 55,950
GALLO MARIA CHIARA 10/16/2002 US VILLANOVESE 13,900 13,650 27,550 14,300 13,900 28,200 55,750
RUSSO ELISA 7/20/2000 US VILLANOVESE 14,050 13,400 27,450 14,100 14,150 28,250 55,700
ISOLERI VIRGINIA 8/30/2001 US VILLANOVESE 14,050 13,600 27,650 13,950 14,000 27,950 55,600
CORRIAS MARGHERITA          25/07/2002            A.S.D. TEGLIESE 13,900 14,050 27,950 13,700 13,750 27,450 55,400
NASSO MARTA                         14/09/2003            A.S.D. TEGLIESE 13,700 14,100 27,800 14,000 13,600 27,600 55,400
DANNEO GAIA                          22/02/2001            A.S.D. TEGLIESE 13,900 14,000 27,900 13,650 13,800 27,450 55,350
borchetto elena 12/26/2003 ginn.san filippo neri 13,850 14,000 27,850 14,350 13,000 27,350 55,200
GALLESI CHIARA               30/12/2000            A.S.D. TEGLIESE 0,000 0,000 0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS
CORRIAS MARGHERITA          25/07/2002            A.S.D. TEGLIESE 13,900 14,050 27,950
DANNEO GAIA                          22/02/2001            A.S.D. TEGLIESE 13,900 14,000 27,900
borchetto elena 12/26/2003 ginn.san filippo neri 13,850 14,000 27,850
COSTANZO CECILIA 12/22/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 13,700 14,100 27,800
NASSO MARTA                         14/09/2003            A.S.D. TEGLIESE 13,700 14,100 27,800
 REPETTO CHIARA 9/22/2003 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,800 13,950 27,750
ISOLERI VIRGINIA 8/30/2001 US VILLANOVESE 14,050 13,600 27,650
DE SPIRITO DEBORA        22/12/2001            A.S.D. TEGLIESE 13,650 13,950 27,600
GALLO MARIA CHIARA 10/16/2002 US VILLANOVESE 13,900 13,650 27,550
RUSSO ELISA 7/20/2000 US VILLANOVESE 14,050 13,400 27,450
GALLESI CHIARA               30/12/2000            A.S.D. TEGLIESE 0,000

0,000

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP
DE SPIRITO DEBORA        22/12/2001            A.S.D. TEGLIESE 14,450 14,150 28,600
RUSSO ELISA 7/20/2000 US VILLANOVESE 14,100 14,150 28,250



COSTANZO CECILIA 12/22/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 14,300 13,900 28,200
GALLO MARIA CHIARA 10/16/2002 US VILLANOVESE 14,300 13,900 28,200
 REPETTO CHIARA 9/22/2003 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 14,000 14,200 28,200
ISOLERI VIRGINIA 8/30/2001 US VILLANOVESE 13,950 14,000 27,950
NASSO MARTA                         14/09/2003            A.S.D. TEGLIESE 14,000 13,600 27,600
DANNEO GAIA                          22/02/2001            A.S.D. TEGLIESE 13,650 13,800 27,450
CORRIAS MARGHERITA          25/07/2002            A.S.D. TEGLIESE 13,700 13,750 27,450
borchetto elena 12/26/2003 ginn.san filippo neri 14,350 13,000 27,350
GALLESI CHIARA               30/12/2000            A.S.D. TEGLIESE 0,000

0,000

TERZA JUNIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

garrone carlotta 12/21/2006 ginn.san filippo neri 14,100 14,300 28,400 14,200 14,200 28,400 56,800
BALBI GIULIA 4/11/2004 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,400 13,900 27,300 14,150 13,700 27,850 55,150
LISCI MARTINA                         25/07/2004            A.S.D. TEGLIESE 14,000 14,100 28,100 12,900 13,700 26,600 54,700

0,000 0,000 0,000

TERZA SENIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

CAPPELLO MARTA 8/29/2003 ARCI AMICI '72 14,350 14,650 29,000 14,200 13,850 28,050 57,050
DI STEFANO MARTINA 10/24/2000 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 14,100 13,600 27,700 13,800 13,800 27,600 55,300
STRATA FEDERICA 9/17/2002 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,500 13,700 27,200 13,750 13,750 27,500 54,700
STELLINI NORA 12/14/2003 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,550 13,200 26,750 12,700 13,600 26,300 53,050
CIUCIUREA RALUCA 7/5/2003 ARCI AMICI '72 0,000 0,000 0,000

QUARTA  SENIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

SESIA SILVIA 7/6/1994 A.S.D.LENE 2000 13,900 13,700 27,600 14,400 14,100 28,500 56,100
CERRATO SARA 5/2/2001 A.S.D.LENE 2000 13,750 12,800 26,550 14,300 13,600 27,900 54,450

0,000 0,000 0,000



QUINTA SENIOR
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 STRISCIA 3 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

PERRI  ELISA 2/6/1988 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 14,400 14,000 14,400 42,800 28,200 28,150 56,350 99,150
lettieri sara 6/17/1996 ginn.sanfilippo neri a.s.d. 14,400 14,250 13,800 42,450 27,650 27,450 55,100 97,550
FRANCHELLO MARTINA 6/3/1994 A.S.D.LENE 2000 13,850 13,000 13,750 40,600 28,250 27,600 55,850 96,450

0,000 0,000 0,000

QUINTA SENIOR MASCHILE
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 STRISCIA 3 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

BALDASSARRE MATTIA 1/1/1999 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 13,900 14,150 14,000 42,050 28,550 27,900 56,450 98,500
0,000 0,000 0,000



2° prova REGIONALE ACROBATICA GLITTER UISP 09.04.17
GLITTER - UNDER 8 - 1°LIVELLO

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT
PRESTI AMBRA 3/5/2012 ASD BLU GENOVA S.S. 6,900 6,800 13,700 8,800 8,000 16,800 30,500
FIRPO GIORGIA 5/3/2011 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,700 13,400 8,900 8,200 17,100 30,500
SPATARI ARIANNA 7/29/2010 G.S.D. SAN MICHELE 6,700 6,900 13,600 8,200 8,100 16,300 29,900
MALOMBRA VIOLA 2/16/2011 ASD BLU GENOVA S.S. 6,600 6,600 13,200 8,400 8,300 16,700 29,900
TALLARITA ELEONORA 3/23/2010 G.S.D. SAN MICHELE 6,700 6,900 13,600 8,100 7,500 15,600 29,200
LAGUSTENA BEATRICE 12/2/2010 G.S.D. SAN MICHELE 6,700 6,800 13,500 7,900 7,700 15,600 29,100
SANTINELLI DIANA 4/21/2011 G.S.D. SAN MICHELE 6,600 6,600 13,200 8,200 7,300 15,500 28,700
ARCIDIACONO AZZURRA 11/26/2011 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 6,600 6,400 13,000 7,200 8,200 15,400 28,400
AURORA MANGIAFICO 1/27/2011 ASD STUDIO DANZA 52 6,500 6,400 12,900 7,800 7,600 15,400 28,300
MASALA ALICE 12/3/2011 G.S.D. SAN MICHELE 6,500 6,700 13,200 8,000 7,000 15,000 28,200
SPITALERI ARIEL 5/23/2011 G.S.D. SAN MICHELE 6,700 6,800 13,500 6,500 7,900 14,400 27,900
STELLINI AURORA 11/11/2011 C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 6,600 6,800 13,400 6,500 7,700 14,200 27,600
SILVIA LIGATO 10/17/2009 ASD STUDIO DANZA 52 6,300 6,100 12,400 8,000 7,200 15,200 27,600

0,000 0,000 0,000

GLITTER - UNDER 8 - 2°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

BELLANTONI GLORIA 7/6/2009 US VILLANOVESE 6,800 7,000 13,800 9,100 9,800 18,900 32,700
COREVI GRETA 10/17/2009 G.S.D. SAN MICHELE 7,200 7,000 14,200 8,500 8,600 17,100 31,300
PINCIOLLA RACHELE 5/18/2009 G.S.D. SAN MICHELE 7,100 7,100 14,200 8,400 8,500 16,900 31,100
NUCCIO ANGELICA 5/26/2010 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 6,800 13,600 8,000 9,100 17,100 30,700
SARDINA BEATRICE 7/21/2011 ASD BLU GENOVA S.S. 6,900 6,900 13,800 7,500 9,000 16,500 30,300
FRANZESE BIANCA 6/19/2010 ASD BLU GENOVA S.S. 6,600 6,200 12,800 8,200 8,200 16,400 29,200

0,000 0,000 0,000

GLITTER - UNDER 8 - 2°LIVELLO MASCHILE



COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT
MANITTO RICCARDO C.F.F.S. RONCO SCRIVIA 6,900 7,000 13,900 8,300 9,300 17,600 31,500

0,000 0,000 0,000

GLITTER - ALLIEVE - 1°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

SCUDIERI SARAH 3/18/2008 US VILLANOVESE 6,900 7,000 13,900 8,800 9,700 18,500 32,400
DONDI FRANCESCA 8/7/2008 US VILLANOVESE 6,900 6,900 13,800 9,100 9,200 18,300 32,100
IBNAICHE NUR 2/6/2008 US VILLANOVESE 6,600 6,500 13,100 9,000 9,500 18,500 31,600
MORICONI CLEO 12/30/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 6,900 13,700 8,500 8,600 17,100 30,800
MORICONI THEA 12/30/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,700 13,400 8,400 8,400 16,800 30,200
IRENE CATALANO 11/15/2006 ASD STUDIO DANZA 52 6,900 7,000 13,900 8,100 8,200 16,300 30,200
MICHELA GAMBINO 11/8/2006 ASD STUDIO DANZA 52 0,000 0,000 0,000
CATERINA CIMINELLI 8/6/2007 ASD STUDIO DANZA 52 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

GLITTER - ALLIEVI - 1°LIVELLO MASCHILE
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

MATTIA PILATO 8/25/2005 ASD STUDIO DANZA 52 7,000 6,800 13,800 8,100 8,000 16,100 29,900
0,000 0,000 0,000

GLITTER - ALLIEVE - 2°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

ALESSI DELIA 4/17/2008 US VILLANOVESE 6,900 6,900 13,800 8,900 9,600 18,500 32,300
LOMBARDO MATILDE 5/20/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,700 13,400 8,500 9,400 17,900 31,300
BELMONTE VIRGINIA 7/13/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,800 13,500 8,700 8,900 17,600 31,100
TORTELLI GAIA 5/5/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 6,600 6,800 13,400 8,500 9,100 17,600 31,000
MARCHESE GAIA 2/18/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 6,700 13,500 8,800 8,500 17,300 30,800
COROSU GAIA 7/14/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,700 13,400 8,300 8,900 17,200 30,600



REALI ARIANNA 1/26/2007 ASD BLU GENOVA S.S. 6,700 6,500 13,200 8,600 8,800 17,400 30,600
VERNAZZA ANNA 3/7/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 6,600 6,700 13,300 8,200 8,500 16,700 30,000
BARBIERI SOFIA 6/16/2008 ASD BLU GENOVA S.S. 6,600 6,500 13,100 8,300 8,400 16,700 29,800
soresini nadia 25-06-2007 ginn.san filippo neri 6,600 6,600 13,200 7,300 7,400 14,700 27,900
TOSCANI CHIARA 6/3/2009 ASD BLU GENOVA S.S. 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000

GLITTER - JUNIOR - 1°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

TOMATI ELENA 9/19/2004 US VILLANOVESE 6,700 6,900 13,600 9,400 9,500 18,900 32,500
CAPPELLI MILENA 8/21/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 6,900 6,900 13,800 9,000 8,000 17,000 30,800
PIRROTTA LUNA 12/15/2005 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 6,700 13,500 8,700 8,200 16,900 30,400

GLITTER - JUNIOR - 2°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

PEDEMONTE CHIARA 6/27/2004 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 6,900 13,700 9,000 8,900 17,900 31,600
rava alice 3/28/2005 ginn.san filippo neri 6,900 7,000 13,900 7,700 7,100 14,800 28,700

0,000 0,000 0,000

GLITTER - SENIOR - 1°LIVELLO
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA SOCIETA' STRISCIA 1 STRISCIA 2 TOT STRIS TRAMP. AV TRAMP. IND TOT. TRAMP TOT

DONDI BEATRICE 8/15/2003 US VILLANOVESE 6,800 6,500 13,300 9,200 9,200 18,400 31,700
CAU GIULIA 12/3/2001 ASD BLU GENOVA S.S. 6,800 7,000 13,800 8,300 9,100 17,400 31,200
CONTI SILVIA 5/15/2003 ASD BLU GENOVA S.S. 6,900 6,900 13,800 8,500 8,400 16,900 30,700


